· Красногвардейская, 151    с  01. 07.2014 г.   по  31.12.2014 г.    
Общая площадь дома                                                                       5786.5 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	130842,46
	411576,18
	428941,13
	113477,51

	2.
	Вывоз ТБО
	11233,09
	35917,56
	37345,23
	9805,42

	3.
	Итого:
	142075,55
	447493,74
	466286,36
	123282,93


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	23312,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	113492,00

	3
	ИТОГО
	136804,00


                       ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Ремонт системы отопления подвал                                                                        5460 руб.

2. Ремонт системы ХВС, ГВС  кв. 98                                                                              3501 руб.

3. Смена ламп накаливания                                                                                          666 руб.

4. Окраска контейнеров                                                                                                 725 руб.

5. Кронирование деревьев                                                                                       10307 руб.
6. Уборка подвала                                                                                                            421 руб.

7.    Ремонт системы канализации                                                                               2232  руб.
ИТОГО:                                                                                                                             23312  руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

   Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:
Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

